



**Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová společnost**

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1



TSKRP00921W7

CAMEA spol.s r.o.

Ing. Honec Peter PhD

Kořenského 1664/25

Brno

621 00



<u>Váš dopis zn.</u>	<u>Číslo objednávky/PID</u>	<u>Vyřizuje / linka</u>	<u>Datum</u>
	A/0434/18/1220 TSKRP00921W7	Šedivá Marie	26.9.2018

Věc: Objednávka - TDS, instalace optického kabelu mezi křižovatkou Českobrodská - Mladých Běchovic a Českobrodská - Na Vydrholci

TDS, instalace optického kabelu mezi křižovatkou Českobrodská - Mladých Běchovic a Českobrodská - Na Vydrholci

Termín dodávky: **26.10.2018**

Maximální celková cena (bez DPH): 264 566,20Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
akciová společnost
IČ 03447286, DIČ CZ 03447286
Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem


Ing. Petr Smolka
generální ředitel a předseda představenstva


Bc. František Adámek
člen představenstva



CAMEA, spol. s r. o., Kořenského 25, 621 00 Brno
tel./fax: +420 541 228 874, www.camea.cz, www.unicam.cz

Položkový rozpočet - opravy

TDS, instalace optického kabelu mezi křižovou Českobrodská x Mladých Běchovic a Českobrodská x Na Vydrholci

Vypracováno pro:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

1220 - oddělení telematických systémů dopravy

Řásoňka 770/8

110 15 Praha 1

Tel.: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@tsk-praha.cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Identifikační údaje:

TDS, instalace optického kabelu mezi křižovou Českobrodská x Mladých Běchovic a Českobrodská x Na Vydrholci

Název	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Cena celkem	Poznámka
Camea					
rozšíření překopu vozovky pro provedení chráničky 1x110	m	120	193,60 Kč	23 232,00 Kč	
kabelová rýha v chodníku/zeleni 35/60 rozšíření pro přílože	m	750,00	71,50 Kč	53 625,00 Kč	
Výkop pro založení chr. mezi st.č. 907 673 - 675	m	77,00	94,60 Kč	7 284,20 Kč	
Výkop sond pro protažení trubek HDPE a spojek	ks	10,00	605,00 Kč	6 050,00 Kč	
Geodetické zaměření	m	750,00	38,50 Kč	28 875,00 Kč	
pokládka trubek HDPE	m	750,00	27,50 Kč	20 625,00 Kč	
naložení vybouraného mater. na auto	t	17,5	110,00 Kč	1 925,00 Kč	
dodávka chrániček průměr 125mm materiál + pokládka	m	1020	55,00 Kč	56 100,00 Kč	
řtkování optotrubky	m	750,00	7,70 Kč	5 775,00 Kč	
kalibrace optotrubky	m	750,00	7,70 Kč	5 775,00 Kč	
optotrubka	ks	10	37,80 Kč	28 350,00 Kč	40/33MM
spojka na optotrubce vč. materiálu	ks	10	495,00 Kč	4 950,00 Kč	
Koordinace se stavbou	kpl	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem bez DPH	264 566,20 Kč
DPH	55 558,90 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH	320 125,10 Kč
Zaokrouhlení	0,10 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH po zaokrouhlení	320 125,00 Kč

- posílení bezdrátové trasy optickou trasou
- bezdrátová trasa po zprovoznění optické bude sloužit jako záložní

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracovali: 26.9.2018

Dušan Horniak
Servisní technik
CAMEA spol. s r.o.
d.horniak@camea.cz
GSM: +420 734 418 336

CAMEA, spol. s r.o.
Kořenského 25, 621 00 Brno
tel./fax: +420 541 228 874
IČ: 60746220, DIČ: CZ60746220
výpis z OR u KS v Brně, odd. C, vl. 16823